Serviço Público Federal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

PROCESSO
23125.025535/2018-10

Cadastrado em 20/08/2018

Processo disponível para recebimento com
código de barras/QR Code

Nome(s) do Interessado(s): E-mail: Identificador:

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT dicont@unifap.br 1102230301

KLIMA REFRIGERACAO LTDA - EPP klimarefrigeracao@bol.com.br 97.548.482/0001-50

REGINA SCHINDA rschinda@msn.com 341897

 Tipo do Processo:
SEGURO GARANTIA

 Assunto Detalhado:
SEGURO GARANTIA - CONTRATO Nº 12/2018

 Unidade de Origem:
DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT (11.02.23.03.01)

 Criado Por:
MARCOS VINICIUS VISCAIA GUARDIA

 Observação:
---

MOVIMENTAÇÕES ASSOCIADAS

Data Destino

20/08/2018 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS - DEFIN (11.02.23.04)

20/08/2018 DIVISÃO DE CONTABILIDADE - DICON (11.02.23.04.01)

24/08/2018 DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT (11.02.23.03.01)

Data Destino

SIPAC | Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - (096)3312-1733 | Copyright © 2005-2018 - UFRN -
appserver2.instancia2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 20548/2018 - DICONT (11.02.23.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Macapá-AP, 20 de Agosto de 2018

AO DEFIN

Assunto: SEGURO REFERENTE AO CONTRATO N° 012/2018.

Tendo em vista a assinatura do CONTRATO N° 012/2018 celebrado entre a FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e KLIMA REFRIGERAÇÃO LTDA cujo objeto
é "contratação de serviços de Manutenção de Equipamentos de Refrigeração tipo Split Dutado
(Splitão) do Anfiteatro do Campus Marco Zero (município de Macapá/AP), que serão
prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital".
PROCESSO N° 23125.012698/2017-51- UNIFAP

Encaminhamos a Vossa Senhoria para cadastro e controle do Seguro Garantia do CONTRATO
acima citada, com previsão expressa na CLÁUSULA SÉTIMA - GARANTIA DE
EXECUÇÃO

Respeitosamente

(Assinado digitalmente em 20/08/2018 08:39)
REGINA SCHINDA
CHEFE DE DIVISAO

Matrícula: 341897

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número,https://sipac.unifap.br/documentos/
ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 17a99547af

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 20745/2018 - DEFIN (11.02.23.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Macapá-AP, 20 de Agosto de 2018

Despacho Interno/2018 Destino: DICON.

Solicitamos os procedimentos dos registros da apropriação no Sistema SIAFI, referente o
Seguro Garantia nr. 014142018000107750084795 - Empresa KLIMA REFRIGERAÇÃO
LTDA - CNPJ 97.548.482/0001-50.

(Assinado digitalmente em 20/08/2018 18:37)
MARIA DO SOCORRO BARBOSA VIEIRA MONTEIRO

DIRETOR
Matrícula: 1546634

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número,https://sipac.unifap.br/documentos/
ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 384fa357bc

  __ SIAFI2018-DOCUMENTO-CONSULTA-CONNS (NOTA LANCAMENTO DE SISTEMA)____________
  23/08/18  18:08     NS                        M06990 USUARIO : VLAMIR MOREIRA
  DATA EMISSAO      : 23Ago18   VALORIZACAO : 23Ago18  NUMERO  : 2018NS002586
  UG/GESTAO EMITENTE: 154215 / 15278 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
  FAVORECIDO        : 97548482/0001-50 - KLIMA REFRIGERACAO LTDA - EPP
  TITULO DE CREDITO : 2018RC000120            DATA VENCIMENTO  : 23Ago18

                                                             /     /
  OBSERVACAO
  REGISTRO DE APROPRIAÇÃO DE SEGURO GARANTIA APÓLICE Nº 014142018000107750084795
  , APRESENTADO PELA KLIMA REFRIGERACAO LTDA - EPP,  COMO GARANTIA DO CONTRATO N
  º 12/2018, VIGÊNCIA 03.08.2018 A 01.11.2019 NUMERO DE ORDEM 01.

                                                                     CONTINUA...
  LANCADO POR : 20512163200 -  VLAMIR MOREIRA    UG : 154215   23Ago18   18:00
  PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

  __ SIAFI2018-DOCUMENTO-CONSULTA-CONNS (NOTA LANCAMENTO DE SISTEMA)____________
  23/08/18  18:08     NS                        M06990 USUARIO : VLAMIR MOREIRA
  DATA EMISSAO      : 23Ago18   VALORIZACAO : 23Ago18  NUMERO  : 2018NS002586
  UG/GESTAO EMITENTE: 154215 / 15278 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
  FAVORECIDO        : 97548482/0001-50 - KLIMA REFRIGERACAO LTDA - EPP
  TITULO DE CREDITO : 2018RC000120            DATA VENCIMENTO  : 23Ago18

  L  EVENTO          INSCRICAO             CLAS.CONT CLAS.ORC          V A L O R
  01 581014 97548482000150                 811110110
                                                                        9.039,60

  LANCADO POR : 20512163200 -  VLAMIR MOREIRA    UG : 154215   23Ago18   18:00
  PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 21263/2018 - DIVCON (11.02.23.04.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Macapá-AP, 23 de Agosto de 2018

À DICONT

Conforme número de ordem 03, informamos que foram realizados os registros da liquidação
contábil nos Sistemas - Documento Hábil: .SIASG/ SIAFI-CPR 2018RC000120

(Assinado digitalmente em 24/08/2018 09:33)
MICHELLE HELBA OLIVEIRA MARQUES

CONTADOR
Matrícula: 2039932

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número,https://sipac.unifap.br/documentos/
ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2a997064d1